

Årsredovisning

för

Sogram Invest AB

556803-2444

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leroy Brewitz, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Sogram Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar aktier och andelar. Företaget bedriver även utveckling av dotterbolag, administration, finansiering, leasing av maskiner inom verkstadsindustrin samt fordon med export och import, men ej sådan verksamhet som avses i lag om kreditaktiebolag och lag om bankaktiebolag.

Företaget har utöver sin nuvarande verksamhet haft konsultverksamhet mot privatpersoner där Antrapat AG har levererat produkter. Vi har utöver det börjat planera en e-handel och är i förstadiet av lansering av en e-handel där vi köpt in produkter från Kina.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under året ökat mer än 30%. Detta beror på ett ökat produktutbud.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 745	1 943	2 171	145
Resultat efter finansiella poster	431	-175	179	-86
Soliditet (%)	72	3	41	47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Se notering rörande ökad nettomsättning under Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	140 455	-175 395	15 060
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-175 395	175 395	0
Årets resultat			374 091	374 091
Belopp vid årets utgång	50 000	-34 940	374 091	389 151

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 (75) TSEK.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-34 940
årets vinst	374 091
	339 151
disponeras så att	
i ny räkning överföres	339 151
	339 151

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 744 839	1 943 169
Övriga rörelseintäkter		1 545	594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 746 384	1 943 763
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		0	-49 951
Övriga externa kostnader		-2 259 531	-1 892 334
Personalkostnader	1	-28 500	-170 812
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 400	-4 400
Övriga rörelsekostnader		-22 506	-1 737
Summa rörelsekostnader		-2 314 937	-2 119 234
Rörelseresultat		431 447	-175 471
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-372	76
Summa finansiella poster		-294	76
Resultat efter finansiella poster		431 153	-175 395
Resultat före skatt		431 153	-175 395
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 062	0
Årets resultat		374 091	-175 395

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	700	6 850
Summa materiella anläggningstillgångar		700	6 850
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	22 500	22 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 500	22 500
Summa anläggningstillgångar		23 200	29 350
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		72 950	72 950
Summa varulager		72 950	72 950
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 209	0
Övriga fordringar		15 159	27 924
Summa kortfristiga fordringar		77 368	27 924
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		365 110	398 633
Summa kassa och bank		365 110	398 633
Summa omsättningstillgångar		515 428	499 507
SUMMA TILLGÅNGAR		538 628	528 857

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-34 940	140 455
Årets resultat		374 091	-175 395
Summa fritt eget kapital		339 151	-34 940
Summa eget kapital		389 151	15 060
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	43 760
Skatteskulder		28 682	28 153
Övriga skulder		120 795	441 884
Summa kortfristiga skulder		149 477	513 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		538 628	528 857

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Försäljningar/utrangeringar	-15 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 000	22 000
Ingående avskrivningar	-15 150	-10 750
Försäljningar/utrangeringar	13 250	
Årets avskrivningar	-4 400	-4 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 300	-15 150
Utgående redovisat värde	700	6 850

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 500	22 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 500	22 500
Utgående redovisat värde	22 500	22 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala 2023-06-28

Leroy Brewitz
Leroy Brewitz